

Møte nr. 3356, 9. august 2017, Hyttefest på Damtjern

Referent: Torgeir Wik

Denne kvelden ble den årlige hyttefesten på hytta til Anders Strande arrangert. Buss ble satt opp for å samle opp feststemte rotarianere fra Hønefoss og Ringerike. Det var 25 personer påmeldt inklusive 5 ledsagere og Steinar Hybertsen som er en sentral person i vårt filmprosjekt.

Været ble ikke som vi hadde håpet. I Hønefoss åpnet himmelen seg like før folket skulle gå på bussen.

Men på Damtjern ble vi tatt imot av Anders Strande, Aashild og Arild Svein som de selvskrevne verter, og været la så visst ingen demper på stemningen i hytta. «Bra innevær» kommenterte Anders og fyrte på peisen.



Leder for Arrangementstjenesten holdt sin vanlige innledning før Anders fikk ordet for å ønske oss velkommen. Men Anders hadde også andre ting han ville fortelle. I sitt engasjement for landbruket og økologisk produksjon ble vi tatt med på en rundreise om bondens mange gjøremål og de økonomiske sider ved landbruket. Utrolig hvor fort verdien på produktet stiger på f.eks. potetchips på levert potet fra bonde til ferdig produkt til forbruker. Interessant var også orienteringen om driften av nytt «hønsehus». Nytt bygg hvor alt var automatisert og hvor hønene fikk gå fritt og var «dressert» til å følge klokka.

Verping må skje til korrekt tid. Likeledes foring og lufting på store ute-arealer. Til slutt ønsket han også velkommen vår nye president som fikk ordet. Han takket Anders for denne muligheten vi har hatt hvert år til å samles på hytta hans. Som sedvanlig ble hans innlegg fulgt av «*Velkomstsangen*» som nå er blitt en fast post på programmet.

Etter at den formelle delen var det tid til mat, og alle kunne ta for seg fra et rikelig dekket bord med varianter av spekemat, potetsalat, melon og salat, og selvfølgelig tilhørende valgfritt drikke både til de som hadde valgt bussen som fremkomstmiddel og de som stolte på egne hestekrefter.

Rundt bordene gikk praten livlig og stemningen var raskt på topp. Utallige emner ble berørt innimellom flere runder til matbordet og kjøkkenbenken hvor tilbehøret var plassert. På ett bord hadde medlemmer av filmprosjektet samlet seg og trolig diskuterte opplegget for neste visning med Steinar Hybertsen.

Som vanlig var det flere spontane innlegg med vitser og fortellinger som høstet mye latter og applaus. Fridthjof holdt som vanlig et musikalsk innlegg hvor han denne gang hadde «lånt» av Elias Blix og omskrevet «*Barndomsminne frå Nordland*», eller «*Å eg veit meg eit land*». Hans innlevelse og fortellerevne treffer jo forsamlingen hver gang så også denne gang. Etter hvert kom kaffen på bordet sammen med den tradisjonelle Ringerikskringla.

Men som så ofte ellers går tiden fort i godt selskap, og president elect, som har den vanskelige jobben å minne festdeltakerne på at, nå er tiden inne for å avslutte, takket Anders & Co for nok en hyggelig aften og kunngjorde at tiden var inne for «*Blåveispiken*» for deretter å finne frem paraply og ytterklær for så å begi seg opp til bussen.

Vi håper vi også neste år får anledning til å komme tilbake til denne lune hytta ved Damtjern med det trivelige vertskapet.



Gode kamerater i trivelig prat



God stemning inne når det regner ute



Godt med fyr på peisen når to gode venner treffes på hyttefest

